
PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

2016201620162016年全国女子手球锦标赛年全国女子手球锦标赛年全国女子手球锦标赛年全国女子手球锦标赛

个人/全队技术累计表

正式表
手球

女子

201605053-15-1/1
安徽滁州

13/09/2016  17:00
截至第 53场

许沫

周蕾

郭威

黄妍

车婉茹

吴茵

武娜娜

斯文

孙梦颖

郑冯

徐娟

居晔

沙正文

印尼

王嘉怡

都好

许沫

郑冯
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场上队员：得分/射门 守门员：救球/射门

全队合计 进球 被救 射失 击柱 封球 合计 %

远射

近射

边射

快攻

突破

任意

7M

取消2’警告失误助攻%合计7M任意突破快攻边射近射远射号码 姓名

上海上海上海上海

(场上队员)
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(守门员)
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8
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时间

04:27:55

04:17:59

01:48:34

03:43:48

00:57:12

04:13:07

05:13:42

03:46:07

05:22:46

02:51:52

01:16:19

02:46:20

04:47:59

02:49:55

01:00:49

02:00:07

04:27:55

02:51:52

预赛

预赛

预赛

预赛

预赛

四分之一决赛

半决赛

3-4名

4

11

16

23

33

42

48

53

北京

四川

天津

解放军

辽宁

新疆

安徽

广东

32:17 (19:10)

43:30 (22:21)

23:8 (21:8)

24:9 (21:9)

33:24 (16:13)

30:14 (13:10)

25:35 (13:15)

34:22 (19:9)

阶段　       场次　 对手         比分
已打比赛已打比赛已打比赛已打比赛    
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2016201620162016年全国女子手球锦标赛年全国女子手球锦标赛年全国女子手球锦标赛年全国女子手球锦标赛

图式射门区域累计

截止至第53场 201605054-42-1/1

                    

                    

                    

1 许沫 2 周蕾 5 郭威 6 黄妍 7 车婉茹 8 吴茵 9 武娜娜 10 斯文 

11 孙梦颖 12 郑冯 13 徐娟 17 居晔 18 沙正文 19 印尼 21 王嘉怡 23 都好 

对手对手对手对手

8 杨娇  6 沈萍  3 王丹  14 刘晓妹  69 石梓薇  17 周婷  11 朱海云  21 锁珊珊

 21 李瑶  41 杜机娟  23 王如  5 辛颜  4 尤婉莹  18 戴小宇  10 孙来苗  28 闫美珠

上海上海上海上海

快攻 快攻
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七米球 七米球
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 1 许沫

 12 郑冯

 

 12 宋琛茜

 1 司艳

 93 赵琦

 Post - 0 Miss - 3 Block - 3 Post - 1 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 1 Post - 0 Miss - 0 Block - 1 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 1 Miss - 2 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 1

 Post - 1 Miss - 2 Block - 1  Post - 0 Miss - 0 Block - 1  Post - 0 Miss - 1 Block - 1  Post - 0 Miss - 2 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 1  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 1 Miss - 2 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 1

Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 2 Miss - 3 Block - 3 Post - 2 Miss - 1 Block - 0 Post - 2 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 2 Miss - 6 Block - 1 

Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 2 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 3 Post - 4 Miss - 2 Block - 2 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 6 Miss - 1 Block - 3 Post - 3 Miss - 2 Block - 0 Post - 1 Miss - 4 Block - 2 
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  3/12     1/6     4/13  

 12/30  15/18  13/35 

 12/25    5/6    16/31 

   1/5      3/7     3/10  

  6/17   10/12   7/24  

  2/10     5/6     5/15  

   2/7      2/2      0/9   

   3/9      3/5     0/11  

   0/5      1/2      2/6   

   0/2      0/1      0/3   

   1/4      3/3      1/2   

   3/4      1/2      2/6   

   0/1                  0/2   

   2/6      1/1      2/7   

   3/7      1/2      0/9   

辽宁 辽宁 辽宁 辽宁 

安徽 安徽 安徽 安徽 

四川 四川 四川 四川 

辽宁 辽宁 辽宁 辽宁 安徽 安徽 安徽 安徽 四川 四川 四川 四川 安徽 安徽 安徽 安徽 北京 北京 北京 北京 安徽 安徽 安徽 安徽 四川 四川 四川 四川 新疆 新疆 新疆 新疆 

安徽 安徽 安徽 安徽 安徽 安徽 安徽 安徽 广东 广东 广东 广东 辽宁 辽宁 辽宁 辽宁 四川 四川 四川 四川  四川 四川 四川 四川 安徽 安徽 安徽 安徽  北京 北京 北京 北京
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注释：Post=击柱 Miss=射失 Block=被封


